
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL

COLLEGIO PROVINCIALE GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DI

FOGGIA

Deliberazione n, 120/2019

O.D.G. N. 24 PORTALE AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE _

DETERMINAZIONI

L'anno duemiladiciannove il giorno 12 del mese di novembre alle ore 09,30 presso la sede

del Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati di Foggia è stato convocato il

Consiglio Direttivo, così composto:

Riconosciuto legale il numero dei presenti, il Geom. Antonio TROlSl, nella sua qualità di

Presidente, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggefto sopra indicato.

n" COGNOME E NOME

f TROISI Antonio

2 RINALDI Pietro

3 Dl BRISCO Michele

4 DE SALVO Giulio

5 ANTENOZIO Oriana

6 APRUZZESE Raffaele

7 FERRARAPasquale

I PANTALEONE Ornella

9 VULCANO Francesco

CARICA

Presidente

Vice-Presidente

Segretario

Tesoriere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Gonsigliere

PRESENTE

X

X

X

X

X

X

X

X

ASSENTE

X

*"r"tro".o Collegio Provlnclale Geometri e Geometri Laureati di Fogda
git i f\? Via Sant'Alfonso dè Liguori, 155/E-71121 Foggia - Tel./Fax: O88L172665I

1 " C C.F.8000178071e
r,,i;l colqeom@tiscalinet.it - collesio.foseia@seooec.it - http:/foggia.geometriapulianet.it



ll Presidente espone il contenuto della Delibera al Consiglio Direttivo comunicando che in

data 31.12.2019 scade la fornitura del servizio annuale di assistenza, manutenzione ed

hosting del Portale della Trasparenza fornito dalla Delta Digital Labs srl;

dopo attento esame, all'unanimità dei presenti,

IL CONSIGLIO DIRETTIVO

Vista la comunicazione pervenuta in data 25.10.2019 da parte della Delta Digital

Labs srl per il rinnovo del servizio;

Visto il preventivo pervenuto in data 11.11.2019 dalla Mediaweb graphic srl per la
realizzazione del sito dell'Amministrazione Trasparente;

Visto il preventivo pervenuto da parte della Project++ srl per la realizzazione del sito

dell'Amministrazione Trasparente;

DELIBERA

Di non rinnovare il servizio fornito dalla Delta Digital Labs srl;

Di affidare alla Mediaweb graphic srl la registrazione del dominio e la realizzazione

del sito dell'Amministrazione Trasparente.

Letto, approvato e sottoscritto.

-s/ .t
q. . ,- i .iÉ Via Sant'Alfonso dè Liguori, 155/E - 71121 Foggia - Tel./Fax: O88L/72665L

A - C c.F.8000178071e' 'ùb coleeom(atiscalinet.it-colleeio.fossia(aseooec.it-http://foggia.geometriapulianet.it

eom. Michele Dl BRISCO)


